
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

Núm. 156/2020

Por Resolución de Alcaldía número 2020/00000044, de fecha

17 de enero de 2020, se aprobó la calificación provisional del au-

tobaremo de méritos de los aspirantes admitidos en la convocato-

ria para provisión en propiedad de una plaza de funcionario de

carrera en el puesto de trabajo de Arquitecto Técnico del Ayunta-

miento de Bujalance e incluida en la oferta de empleo público del

ejercicio 2017, la cual, se transcribe íntegramente:

“Vista la Resolución de Alcaldía número 2020/00000017, inscri-

ta en el libro correspondiente en fecha 10 de enero de 2020, en la

que se aprobaba la lista definitiva de admitidos y excluidos, com-

posición del Tribunal Calificador y fecha de realización del primer

ejercicio de la convocatoria de selección de personal funcionario

para la provisión en propiedad de una plaza vacante de Arquitec-

to Técnico e incluida en la Oferta de Empleo Público del ejercicio

2017.

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de la Con-

vocatoria, en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso

del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y

de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de

los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado,

aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artí-

culo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las

Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la calificación provisional del autobaremo

de méritos de los aspirantes admitidos en la convocatoria referen-

ciada, como Anexo a esta Resolución.

SEGUNDO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así

como en el tablón de anuncios del Ayuntamiento , la calificación

provisional del autobaremo de méritos de los aspirantes admiti-

dos, a los efectos oportunos. Estará a disposición de los interesa-

dos en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

(https://sede.eprinsa.es/bujalanc/tablon-de-edictos) .

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidente, doña Elena Al-

ba Castro, de lo que, como Secretaria, doy fe, en Bujalance,

(Fechado y firmado electrónicamente)

Lo que se publica para general conocimiento.

En Bujalance a, 17 de enero de 2020. Firmado electrónicamen-

te por la Alcaldesa, Elena Alba Castro.

Martes, 28 de Enero de 2020 Nº 18  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado de Autobaremación 

Calificación Provisional 

Oferta ARQUITECTO TÉCNICO - OEP 2017 
Convocatoria Una plaza de funcionario de carrera en el puesto de Arquitecto Técnico del Ayuntamiento de Bujalance, 

mediante sistema de concurso - oposición en turno libre, e incluida en la Oferta de Empleo Público 2017 

Tipo Plaza ARQUITECTO TÉCNICO Nº Plazas 1 

Categoría Arquitecto Tecnico Municipal Grupo A2 

Tipo Trabajador Funcionarios nuevo ingreso 

Descripción de Tipos de Méritos 

1 Experiencia Profesional 

2 Formación 

3 Otros Méritos 

Nº Reg. DNI Nombre Completo 1 2 3 Total 

012/RT/E/2019/288 **1457*** AGUILAR CASCALES, JAVIER  1,580 3,500 0,000 5,080 

012/RT/E/2019/290 **0791*** BOHORQUEZ PEREZ, MARIA ROCIO  3,190 3,500 0,500 7,190 

012/RT/E/2019/264 **4838*** BOLPILLAR GUTIERREZ, AGUSTIN  4,890 1,470 0,000 6,360 

012/RT/E/2019/291 **2151*** CARDENAS MOGA, PEDRO  3,010 1,000 0,000 4,010 

012/RT/E/2019/289 **2129*** ESPINOSA GAVILAN, BARBARA DEL CARMEN 0,730 2,000 0,000 2,730 

012/RT/E/2019/312 **2662*** GARAY DIAZ, ALFREDO  3,670 3,400 0,000 7,070 

012/RT/E/2019/187 **9794*** GARCIA CASTILLO, IRENE  0,860 3,500 0,000 4,360 

012/RE/E/2019/1426 **2663*** GARCIA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL  2,240 3,170 0,000 5,410 

012/RE/E/2019/1459 **3372*** GARCIA RUIZ, NIEVES  5,850 3,500 0,000 9,350 

012/RE/E/2019/1591 **4243*** GOMEZ MEDINA, JORGE L.M.  6,000 3,500 0,000 9,500 

012/RT/E/2019/296 **8289*** JIMENEZ COCA, ANTONIO  2,110 1,540 0,000 3,650 

012/RE/E/2019/1027 **8073*** JIMENEZ FERNANDEZ, AMANDA  0,410 2,760 0,000 3,170 

012/RT/E/2019/304 **8295*** LARA JURADO, JUAN  2,220 2,900 0,000 5,120 

012/RT/E/2019/183 **1482*** MARTINEZ CORDOBA, ANTONIO  3,800 3,500 0,000 7,300 

012/RT/E/2019/301 **0076*** RODRIGO MARTIN, MARIO  4,303 3,500 0,500 8,303 

012/RT/E/2019/250 **3655*** RODRIGUEZ LOPEZ, RAFAEL  4,640 3,500 0,000 8,140 

012/RT/E/2019/234 **0435*** RUIZ JUSTICIA, MARIA JOSEFA  4,175 2,510 0,000 6,685 

012/RE/E/2019/846 **6841*** SAEZ DE TEJADA HITOS, PABLO  0,810 3,500 0,000 4,310 

012/RT/E/2019/273 **0197*** SAEZ SERRANO, MARIA CARMEN  6,000 3,500 0,300 9,800 

Total Solicitudes 19 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 28 de Enero de 2020Nº 18  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 28 de Enero de 2020Nº 18  p.2


		2020-01-28T07:43:26+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




